Comune di Tenno

INCARICHI DI CONSULENZA e/o di COLLABORAZIONE

Pubblicazione dati ai sensi:

affidati a SOGGETTI ESTERNI

L. 23.12.1996 n. 662, art. 1, co. 127 come modificato dalla L. 24.12.2007 n. 224 (Finanziaria 2008).
L.P. 19.07.1990 n. 23, art. 39 undecies (aggiornato con L.P. n. 16 del 12.09.2008).

Soggetto percettore

STUDIO EVENTI di PIVETTI GIANFRANCO -
TENNO

AVV. ANDREA LORENZI dello Studio legale
associato Dalla Fior-Lorenzi - TRENTO

SOGESCA SRL - PADOVA

SOGESCA SRL - PADOVA

Codice fiscale o
Partita IVA

PVTGFR36B10C398W

P.1.: 01470320225

P.1.: 02110860281

P.1.: 02110860281

ANNO 2012

Ragione dell'incarico

Incarico di collaborazione per la
gestione delle iniziative ed
attivita culturali di Casa Artisti

Parere legale in materia
urbanistica

Incarico mantenimento sistema
di gestione ambientale

Integrazione incarico
mantenimento sistema di
gestione ambientale

Estremi atto incarico

Deliberazione giuntale n.
18 del 19-03-2012

Deliberazione giuntale n.
34 del 15-05-2012

Determinazione n. 65 del
08-06-2012

Determinazione n. 65 del
08-06-2012

Importo
impegnato

11.132,00

950,00

4.404,40

1.476,20

Importo
liquidato

11.132,00

874,59

4.404,40

1.476,20



