

Comune di Tenno
INCARICHI DI CONSULENZA e/o di COLLABORAZIONE
affidati a SOGGETTI ESTERNI

Pubblicazione dati ai sensi:
L. 23.12.1996 n. 662, art. 1, co. 127 come modificato dalla L. 24.12.2007 n. 224 (Finanziaria 2008).
L.P. 19.07.1990 n. 23, art. 39 undecies (aggiornato con L.P. n. 16 del 12.09.2008).

ANNO 2012

Soggetto perceptor	Codice fiscale o Partita IVA	Ragione dell'incarico	Estremi atto incarico	Importo impegnato	Importo liquidato
STUDIO EVENTI di PIVETTI GIANFRANCO - TENNO	PVTGFR36B10C398W	Incarico di collaborazione per la gestione delle iniziative ed attività culturali di Casa Artisti	Deliberazione giuntale n. 18 del 19-03-2012	11.132,00	11.132,00
AVV. ANDREA LORENZI dello Studio legale associato Dalla Fior-Lorenzi - TRENTO	P.I.: 01470320225	Parere legale in materia urbanistica	Deliberazione giuntale n. 34 del 15-05-2012	950,00	874,59
SOGESCA SRL - PADOVA	P.I.: 02110860281	Incarico mantenimento sistema di gestione ambientale	Determinazione n. 65 del 08-06-2012	4.404,40	4.404,40
SOGESCA SRL - PADOVA	P.I.: 02110860281	Integrazione incarico mantenimento sistema di gestione ambientale	Determinazione n. 65 del 08-06-2012	1.476,20	1.476,20